

Розрахунок вартості робіт 21.08.2025

Кошторис по необхідним видам робіт

Частина № 1

Найменування роботи	Кіл-ть	Вимір.	Ціна, грн	Разом, грн
Плиточні роботи				
Укладання плитки на підлогу	13.75	м ²	713	9804
Укладання плитки на стіни	23	м ²	732	16836
				Сума: 26640 грн
Малярні роботи				
Підготовка г. к. стелі під фарбування або поклейку шпалер	44	м ²	326	14344
Підготовка г. к. стіни під фарбування або шпалери	90	м ²	291	26190
				Сума: 40534 грн
Монтаж гіпсокартону				
Монтаж гіпсокартону на стіну	45	м ²	322	14490
Монтаж гіпсокартону на стелю	44	м ²	397	17468
Монтаж перегородок з гіпсокартону (2 сторони)	24.86	м ²	474	11784
				Сума: 43742 грн
Чорнові роботи по підлозі				
Заливка підлоги самовирівнюється розчином	45	м ²	225	10125
Цементно-піщана стяжка до 5 см	45	м ²	279	12555
				Сума: 22680 грн
Покриття для підлоги				
Укладання паркетної дошки на підлогу (клей)	30.68	м ²	398	12211
				Сума: 12211 грн
Електромонтажні роботи				
Заміна електропроводки в квартирі - 2 кімнатна, комплекс	1	шт.	30580	30580
				Сума: 30580 грн
Сантехнічні роботи				
Точка холодної води	6	шт.	579	3474
				Сума: 3474 грн
Двері				
Установка міжкімнатних дверей	4	шт.	2420	9680
				Сума: 9680 грн
Сантехнічні роботи				
Точка гарячої води	4	шт.	577	2308

Найменування роботи	Кіл-ть	Вимір.	Ціна, грн	Разом, грн
Точка каналізації	3	шт.	549	1647
Монтаж колектора	1	шт.	1987	1987
Установка інсталяції	1	шт.	1889	1889
Монтаж трапа	1	шт.	1255	1255
Монтаж простого фільтра очищення води осмос	1	шт.	1324	1324
				Сума: 10410 грн
Підсумкова вартість: 199951 грн				

Загальна вартість: 199951 грн

Розрахунок створений за допомогою кошторисного калькулятора Robotniki.UA

<https://www.robotniki.ua/uk/calculator/8bea0a4046618.pdf>